

MØTEINNKALLING TIL

Studenttingetsmøte 05/24

Dato: 11.04.2024 Kl. 16.15 Møtested: [U301, Akrinn, Campus Kalvskinnet](#)

Utsendt: 04.04.2024

Til: Arbeidsutvalget
Studenttingsrepresentanter med vara
Faste observatører

Kopi til: Styret NTNU
Administrasjonen NTNU
Studentparlament ved universiteter og vitenskapelige høyskoler
Studenter i utvalg og tillitsverv
Studentmedia

Saksliste:

Ref-sak 34/24	STi-møte 04/24
Ref-sak 35/24	AU-møte 08/24- 10/24(ligger på nett)
Ref-sak 36/24	AU-medlemmene refererer kort
Ref-sak 37/24	Referat Styret
Ref-sak 37/24	Referat fra Studentråd/allmøter
Ref-sak 38/24	Referat fra Velferdstinget
Ref-sak 39/24	Referat fra råd, verv og utvalg
Ref-sak 40/24	Referat fra SP-DMMH
Ref-sak 41/24	Referat fra NSO
Ref-sak 42/24	Referat fra oppnevninger gjort i AU
Ref-sak 43/24	Referat fra DION
STi-sak 04/24	Valg av kontrollkomité for Studenttinget
STi-sak 18/24	Valg til Velferdstinget
STi-sak 19/24	Valg av studentrepresentanter til nemnd for studentsaker
STi-sak 20/24	Oppnevning av studentrepresentanter til utvalg for likestilling og mangfold
STi-sak 21/24	Resolusjon om tekniske organisasjoner på NTNU
STi-sak 22/24	Godkjenning av stedlig leder Gjøvik

Eventuelt Møtekritikk

Dersom du ikke kan møte, MÅ du melde fra til Studenttinget på e-post:
sti@studenttinget.ntnu.no

Didrik Nohre Lønvik/s/

Kine Sørli /s/

Møtedato: 11.04.2024

Saksbehandler: Ingrid Darell Holm

STi-sak 04/24 Valg av kontrollkomité for Studenttinget

Vedlegg

Vedlegg 1 – Arbeidsinstruks for Kontrollkomiteen til Studenttinget NTNU

Forkortelser

NTNU – Norges teknisk-naturvitenskapelige Universitet

STi – Studenttinget

AU – Arbeidsutvalget i Studenttinget

KK - Kontrollkomite

1 Bakgrunn for saken

2 I Studenttingets reglement står det at det skal være en kontrollkomité og at denne
3 skal være Studenttingets kontrollorgan. Kontrollkomiteens arbeidsoppgaver er
4 regulert gjennom en vedtatt stillingsinstruks, som sist ble oppdatert i 2019. Etter
5 endringene i 2019, ble det vedtatt at leder og ett medlem i Kontrollkomiteen velges
6 ved separate valg på Studenttingets første møte vårsemester. Det øvrige
7 medlemmet velges på Studenttingets første møte høstsemester. Per nå består KK av
8 to medlemmer, Ole Marcellus Sivertsen (leder) og Jenny Nøkleberg Sandbæk, dette
9 fordi det ikke ble funnet nok kandidater til KK ved forrige valg. Derfor skal det nå
10 velges ett nytt medlem av KK. Man trenger ikke være student ved NTNU for å stille til
11 valg som medlem av kontrollkomiteen, men arbeidsinstruksen regulerer at
12 medlemmene av kontrollkomiteen ikke kan være representanter i Studenttinget eller
13 Styret.

14

15 Saksbehandlers vurdering

16 Kontrollkomiteen skal være representert i alle møter i Studenttinget, samt møter i
17 arbeidsutvalget hvor det fattes vedtak. Det er ikke nødvendig at de tre medlemmer

18 deltar på alle møter, men det forventes at kontrollkomiteen selv avklarer og fordeler
19 ansvar og møter seg imellom. Medlemmene i komiteen må sette seg inn i STi sitt
20 reglement, styringsdokumenter og utfyllende retningslinjer. Medlemmene av
21 kontrollkomiteen må også være tilgjengelige for AU og STi dersom det er spørsmål
22 om tolkningen av disse.

23

24 **Arbeidsutvalgets innstilling**

25 Arbeidsutvalget innstiller ikke i personvalg.

Arbeidsinstruks for Kontrollkomiteen til Studenttinget NTNU

Vedtatt på møte i Studenttinget NTNU 03.02.97
Siste endringer ble gjort på STi-møte den 07.10.19

Fravikelighet

Denne arbeidsinstruks viker for Reglement for Studenttinget NTNU og Forretningsorden for Studenttinget NTNU.

Sammensetning

Kontrollkomiteen har 3 medlemmer, hvorav en leder, som ikke kan være representanter i STi eller Styret.

Myndighetsområde

Kontrollkomiteen er STis kontrollorgan, og skal rapportere til STi.

Kontrollkomiteen skal:

- Påtale vedtak gjort i arbeidsutvalg og STi dersom de strider mot vedtekter, retningslinjer og arbeidsprogrammet til STi.
- Kontrollere at rammene og vedtektene fastsatt av STi blir fulgt. Med rammene menes arbeidsprogram, møteprotokoll og budsjett som gjelder for studentene ved NTNU.
- Uttale seg om fortolkning av reglementer, forretningsorden, instruksjoner o.l. etter forespørsel fra STi eller arbeidsutvalget.
- Følge aktivt opp arbeidet i arbeidsutvalget og STi slik at de også kan ha en støttefunksjon for organet og arbeidsutvalget.

Valg

Representantene i Kontrollkomiteen har en valgperiode på 1 år. Leder og ett medlem velges ved separat valg på Studenttingets første møte på våsemesteret. Det øvrige medlemmet velges på Studenttingets første møte på høstsemesteret.

Endringer i arbeidsinstruksen

Arbeidsinstruks for Kontrollkomiteen vedtas av STi med simpelt flertall blant de tilstedeværende representantene. Forslag til endringer behandles av arbeidsutvalget og vedtas av STi.

Møtedato: 11.04.2024

Saksbehandler: Kine Sørli

STi-sak 18/24 Valg til Velferdstinget

Vedlegg

Mandatet til Velferdstinget

Forkortelser

VT – Velferdstinget

STi – Studenttinget NTNU

Sit – Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og Trondheim

AU - Arbeidsutvalg

Bakgrunn for saken

1 Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim(VT) har fått delegert ansvar for
2 oppfølging av studentvelferden fra Studenttinget NTNU, Studenterådet DMMH, BI
3 Studentersamfunn og fagskolene tilknyttet Sit. NTNU har 15 av de 19
4 representantene som sitter i VT. Velferdstinget har ansvar for å påvirke og ivareta
5 velferden til studentene som er tilknyttet Sit.

6

7 VT konsentrerer sitt arbeid om Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og
8 Trondheim (Sit), og jobber for at tilbudet til studentene blir tilrettelagt på en best mulig
9 måte. VT jobber også lokalt med velferdspolitikken for studenter i samråd med de ulike
10 eierorganene, og bistår med kompetanse til eierorganene i nasjonale saker som
11 angår velferdspolitikken. VT har møter ca. en gang i måneden, samt seminar både høst
12 og vår.

13

Saksbehandlers vurdering

14 Et år i VT er en ypperlig mulighet til å påvirke studiehverdagen til studentene i Gjøvik,
15 Ålesund og Trondheim. VT bestemmer direkte hvordan en stor del av
16 semesteravgiften skal benyttes, og over de delene av Samskipnadens virksomhet
17 som betales av semesteravgiften. De velger også studentene som sitter i styret i Sit,
18 og de tas med på råd om hvilke andre tjenester Sit skal tilby studentene.

19

20
21 Som i Studenttinget velger også VT egen ledelse i form av et arbeidsutvalg som
22 består av fire studenter som sitter på heltid i et år. Arbeidsutvalget består av leder,
23 nestleder, medie- og koordineringsansvarlig og foreningsansvarlig, med arbeidssted i
24 Trondheim, og stedlige ledere fra Gjøvik og Ålesund som leder hvert sitt
25 velferdsutvalg lokalt. Totalt seks medlemmer.

26

27 Studenttinget NTNU velger 15 representanter til VT. For å sikre representasjon på
28 alle Velferdstingets møter, skal Studenttinget i tillegg til 15 faste representanter også

29 velge inntil 15 vara for perioden 2024/2025. Vararepresentanter kan suppleres av
30 Studenttingets AU ved behov.

31 **Saksbehandlers innstilling**

32 Arbeidsutvalget innstiller ikke i personvalg. Arbeidsutvalget kan supplere
33 vararepresentanter til Velferdstinget ved behov.

34

Møtedato: 11.04.24

Saksbehandler: Anders Lie Hagen

STi-sak 19/24 Valg av studentrepresentant til Nemnd for studentsaker

Relevant informasjon

[Nemnd for studentsaker](#)

1 **Bakgrunn for saken**

2 NTNUs nemnd for studentsaker er institusjonens øverste klageorgan, og behandler
3 saker som berører studentene. Nemnda behandler klager på enkeltvedtak og
4 formelle feil, samt saker knyttet til utestenging og fusk. Nemnda er viktig for å
5 kvalitetssikre arbeidet ved NTNU. Nemnda skal bidra til at studentene får en
6 rettferdig, forutsigbar og upartisk behandling av saken sin.

7
8 Nemnda består av fem medlemmer med personlige varamedlemmer. Nemndas
9 eksterne leder fyller de lovbestemte kravene for lagdommere. To av medlemmene er
10 vitenskapelig ansatte ved NTNU og to er studenter ved NTNU.

11
12 **Saksbehandlers vurdering**

13 Det skal velges en fast representant for perioden fra 01.07.24–30.06.25.
14 Vedkommende vil erstatte fast representant Herman Nesse og personlig vara, Jakob
15 Selfors. Den andre studentrepresentanten som allerede sitter i nemnda er Pia
16 Salminen med personlig vara Victoria Holmstad-Solberg, begge med funksjonstid
17 frem til 31.12.2024.

18
19 Det holdes 4-5 møter pr. semester, der hvert møte varer ca. 2 timer. Antall møter
20 avhenger av antall saker som kommer inn til nemnden. Det er 4-6 timer forberedelse
21 før hvert møte. Vervet er kompensert på timebasis.

22
23
24 **Saksbehandlers innstilling**

25 Arbeidsutvalget innstiller ikke i personvalg.

Møtedato: 11.04.2024

Saksbehandler: Didrik Nohre Lønvik

STi-sak 20/24 Oppnevning av studentrepresentanter til utvalg for likestilling og mangfold

Forkortelser

NTNU – Norges teknisk-naturvitenskapelige Universitet

STi – Studenttinget

Relevant informasjon/Vedlegg

<https://i.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Utvalg+for+likestilling+og+mangfold>

1 **Bakgrunn for saken**

2 For å fremme bedre likestilling og mer mangfold har rektor ved NTNU oppnevnt et
3 utvalg for likestilling og mangfold. Formålet med utvalget er å være pådriver og
4 inspirator i arbeidet med likestilling og mangfold for ansatte og studenter ved NTNU.

5
6 Utvalgets skal bidra til et inkluderende universitet for alle uavhengig av kjønn,
7 etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, livssyn, politisk syn, seksuell orientering,
8 funksjonsevne og andre forhold.

9
10 Utvalgets skal bidra med råd til universitetets ledelse på alle nivå om tiltak som kan
11 bidra til bedre kjønnsbalanse og mangfold. Ansvar for implementering og
12 oppfølging av likestillings- og mangfoldsarbeidet på NTNU følger linjen.

13
14 **Saksbehandlers vurdering**

15 Det skal velges to studentrepresentanter til utvalg for likestilling og mangfold. Disse
16 skal sitte for perioden fra 01.07.24 til 30.06.25.

17
18 Arbeidsmengden er ca 4-5 møter i semesteret. Vervet er per dags dato ikke honorert.

19
20

21 **Arbeidsutvalgets innstilling**

22 Arbeidsutvalget innstiller ikke i personvalg.

Møtedato: 11.04.2024

Saksbehandler: Ingrid Darell Holm
Forslagsstiller: Studenrådet NV

STi-sak 21/24 Resolusjon om tekniske studentorganisasjoner på NTNU

Forkortelser

NTNU – Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet

STi – Studenttinget

SR NV – Studenrådet på naturvitenskapelig fakultet

TOene – De tekniske studentorganisasjonene

NCS – NTNU campussamling

AU – Arbeidsutvalget til Studenttinget

Relevant informasjon/Vedlegg

Vedlegg 1 – Resolusjon om tekniske studentorganisasjonar på NTNU

1 **Bakgrunn for saken**

2 Studenrådet NV har vedtatt en resolusjon innad i sitt studentråd som omhandler de
3 tekniske organisasjonene på NTNU. Denne resolusjonen er nå sendt inn til STi, med
4 et ønske om at denne resolusjonen også blir vedtatt av STi. Bakgrunnen for
5 resolusjonen er at NTNU har flere tekniske organisasjoner som drives av frivillige
6 studenter. Disse organisasjonene er tverrfakultære, som betyr at de ikke tilhører ett
7 spesifikt fakultet på NTNU. Dette fører til at det er vanskelig for TOene å få
8 økonomisk støtte og tildelt arealer. Slik det er i dag er det eiendomsavdelingen ved
9 NTNU som er ansvarlig for å tildele fristasjonsarealer til de tverrfakultære
10 organisasjonene, og denne tildelingen skjer hvert andre år.

11
12 TOene har historisk sett hatt litt varierte arealer. Per nå er en del av de på Valgrinda,
13 i tillegg til at det er snakk om at de kanskje kan komme inn i kjelleren på P1 i NCS
14 eller i det nye bygget som bygges på Nyhavna. Det er altså usikkert hvor TOene kan
15 være i fremtiden. Det er et ønske fra TOene å ha forutsigbarhet når det kommer til
16 arealer. I tillegg krever arealer til TOene en del tekniske ting, slik som god ventilasjon
17 etc. slik at de kan gjøre det de skal på verkstedene sine.

18
19 **Saksbehandlers vurdering**

20 I henhold til Studenttingets vedtekter, § 3.1 Rett til å melde saker, har:

21 *Alle studenter ved NTNU rett til å melde saker til Studenttinget. Saker der AU*
22 *ikke er saksbehandlere skal være levert til AU senest åtte – 8 – dager før*
23 *Studenttingsmøtet der saken skal behandles. AU skal innstille på hvorvidt*
24 *saker med eksterne saksbehandlere skal behandles eller avvises med*
25 *begrunnelse.*

26
27 STi må derfor i første omgang ta stilling til om resolusjonsforslaget skal behandles
28 eller avvises. Hvis STi sender resolusjonsforslaget videre til behandling, og ikke
29 avviser forslaget, må STi videre ta stilling til om resolusjonsforslaget skal vedtas eller
30 ikke.

31
32 Denne resolusjonen er dagsaktuell og godt skrevet. AU har selv arbeidet med en
33 lignende resolusjon for TOene og de andre tverrfaglige studentorganisasjonene, og
34 mener det er fint av SR NV har jobbet med det samme for TOene. Saksbehandler
35 vurderer det derfor som hensiktsmessig å sende saken til behandling i Studenttinget.
36 Per i dag sitter det representanter fra ledergruppen til Studenttinget i gruppen som
37 fordele fristasjonsarealer, og Studenttinget har et ansvar for å fordele
38 fristasjonsarealer til de tverrfakultære studentorganisasjonene. Derfor er dette en
39 relevant resolusjon for Studenttinget

40

41 **Arbeidsutvalgets innstilling**

- 42 • Studenttinget skal behandle *resolusjon om tekniske studentorganisasjoner på*
43 *NTNU* i Studenttinget NTNU.
- 44 • *Resolusjon om tekniske studentorganisasjoner på NTNU* vedtas av
45 Studenttinget med de endringene som kommer frem på STi-møte 11.04.2024.
- 46 • Arbeidsutvalget gis redaksjonell fullmakt.



Resolusjon om tekniske studentorganisasjoner ved NTNU

Bakgrunn

NTNU er et stort universitet med mange dyktige studenter. Disse studentene har gjennom mange år bygget opp egne organisasjoner som arbeider med tekniske prosjekter. De tekniske organisasjonene konkurrerer ofte internasjonalt på høyt nivå og bidrar til NTNUs omdømme og rekruttering. Disse organisasjonene er det vi kaller fakultetsovergrepene, altså at de ikke har tilhørighet til ett enkelt fakultet. Dette fører til at de gjerne faller mellom to stoler, og det blir vanskelig for dem å få økonomisk støtte eller tildelt arealer. Ifølge NTNUs strategi for 2018-2025 så er det tydelig at de tekniske organisasjonene dekker mange av disse punktene. Blant annet arbeidslivsrelevans, innovasjon og tverrfaglig samhandling. NTNU må derfor gi disse organisasjonene hjelp på lik linje med andre organisasjoner i form av økonomisk støtte, arealer, studiepoeng og annen bistand som sikrer driften til de tekniske studentorganisasjonene.

Vedlegg:

- NTNUs strategi 2018-2025: <https://www.ntnu.no/ntnus-strategi>
- NV-fakultetets strategi 2018-2025: https://www.ntnu.no/documents/1277297667/1279059722/NV_strategi.pdf/ce39e3b6-bff9-4250-859f-05270c6e4b37

Møtedato: 11.04.24

Saksbehandler: Sigrid Blystad

STi-sak 22/24 Godkjenning av stedlig leder Gjøvik

Forkortelser

NTNU – Norges teknisk naturvitenskapelige universitet

Vedlegg

Referat fra Studentparlamentet Gjøvik

[Studenttingets reglement](#)

[Stillingsinstruks for Studenttinget NTNU](#)

Bakgrunn for saken

1 I henhold til Studenttingets reglement §4.2 skal Studenttinget følgende:
2 «Arbeidsutvalgets to øvrige stillinger er Stedlig leder Gjøvik og Stedlig leder Ålesund.
3 Disse velges av de lokale studentparlamentene i henholdsvis Gjøvik og Ålesund,
4 som ledere av de lokale studentparlamentene.
5 Stedlige ledere godkjennes formelt av Studenttinget for å være en del av Studenttingets
6 Arbeidsutvalg.»
7

8 Stedlige ledere er i kraft av sin stilling medlem av Studenttingets arbeidsutvalg, og
9 innstiller på sakene som skal behandles i Studenttinget. Dette er ny praksis etter
10 revidering av Studenttingets reglement høst 2021, og en formalisering av tidligere
11 praksis.
12

13 Stedlig leder Gjøvik har ansvar og drift av det lokale studentparlamentet i Gjøvik. De
14 lokale studentparlamentene vedtar stillingsinstruks for stedlig leder utover det som
15 gjelder for Studenttingets ledergruppe. Stedlig leder bidrar inn i arbeidsutvalgets
16 oppgaver ved forberedelse til Studenttingsmøter og saker som angår Gjøvik.
17

Saksbehandlers vurdering

18 Stedlige leder Gjøvik velges lokalt av Studentparlamentet i Gjøvik, og
19 Studentparlamentet i Gjøvik valgte ny leder av Studentparlamentet i Gjøvik for
20 studieåret 24/25, på sitt valgmøte den 13.03.24. For at stedlig leder skal ha
21 stemmerett i arbeidsutvalget, må Studenttinget godkjenne nyvalgt stedlig leder
22 Gjøvik som en del av arbeidsutvalget.
23
24

25 Følgende kandidat ble valgt under møtet til Studentparlamentet i Gjøvik:
26 Sindre Stenseth Pettersen
27

Saksbehandlers innstilling

- 29 Studenttinget NTNU godkjenner stedlig leder i Gjøvik som del av Arbeidsutvalget til
30 Studenttinget fra 01.07.2024-30.06.2025.
31

Kandidatpresentasjon

Navn: Sindre Stenseth Pettersen

Alder: 22

E-post: Sindste@stud.ntnu.no

Studieretning: BIBYGG

Stiller til: Leder av SP-AU



Hvilken studentsak er viktigst for deg?

En gjennomgang og konsilidering av undervisningsformer på Campus. Ingen skal bare sitte hjemme og se på video, da jeg mener dette aktivt motvirker god læring, godt samhold, og godt miljø hos studentene.

Nevn 3 stikkord for hvorfor akkurat du skal bli valgt til dette vervet:

Gjennomføringsdyktig, Pålitlig, og Trivelig

Referat - Studentparlamentsmøte: 04-24

Skrevet: 14.03.24

Dato: 13.03.2024

Start: 17.00

Sted: Gneis - G303

Slutt: 19.44

Til:

Arbeidsutvalget
Instituttillitsvalgte
Velferdsutvalget

Kopi til:

Faste observatører
Studenttinget ved NTNU
Velferdstinget
Viserektor NTNU Gjøvik
Studentparlamentet i Ålesund

Godkjenninger:

Ordstyrer: Marielle Horve

Referent: Line Ø. Winterberg - Konsulent

Bisitter: Shanna S.M.S Brobakken

Tellekorps: Line og Sigrid

Møteinnkalling ble godkjent etter ett innspill - sak 16-24 hadde ikke kommet med på innkallingen. Dagsorden og referat med en liten kommentar ble godkjent.

Til stede:

Per Kvarberg - IES (IE)

Håkon Hellingsæther - IVB (IV)

Preben H. Tollefsen - IVB (IV)

Daniel Oliver Johannessen - IØT (ØK)

Birgitte Jordal - IIK (IE)

Serena Manoiu - IØT (ØK)

Eline Lædre - IIK (IE)

Fredrik Johan Eide - ID (AD)

André Vårvik - IHG (MH)

Hedda S. Undseth - ID (AD)

Bakbenken:

Sigrid Blystad - SPAU

Kavishnayan Nadarajah – SPAU

Shanna Stine Marie S.Brobakken - SPAU

Mostafa Askari - VU

Sindre S. Pettersen - kandidat

Sigurd Gundersen - kandidat

Trond Smith-Øvland – kandidat

Lars Blütecher Holter

Forfall: Marthe S.Rian - IHG (MH)

Katharina Kivle - kandidat

Sofia Serine Mikkelsen - IDI (IE)

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:

Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:

Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:

NO 916576765

E-post:

gjovik@studenttinget.ntnu.no

Internett:

www.spgjovik.no

Referatsaker:

Ref.sak 03-24 **Se vedlegg**

Tilleggsopplysninger:

- André: Ønsker tilgang til møterom i adgangskortet til ITVène. Dette vil gjøre det enklere å booke møterom. Har det som en sak med konsulent i Trondheim.
- Fredrik: snakket med Instituttleder angående at mange dropper ut av Webutvikling. Ikke kommet frem til en løsning. Har fått beskjed om å være mer forsiktig i fht. økonomi
- Preben: fikk bra med svar på spørreundersøkelsen
- Hedda: hatt sosialt med Studentrådet på Gjøvik
- Serena: skal ta med FTVèn som er på Gjøvik nå, ut å spise i morgen.
- Shanna: vært på hundekos, tatt bilder, postet.
- Sigrid: i full gang med Psykt Bra Uke

VU ved Mostafa:

- ikke gjort så mye siden sist. Pantesak: han ønsker at panten skal gå til de frivillige og har møte med leder Frode i morgen. Saksopplysning fra Line: dette er en sak som har vært oppe i SP. Den er ikke ferdig enda, ikke noe har skjedd i saken dette studieåret. Line anbefaler at Mostafa er med på et SPAU-møte hvor saken tas opp, slik at han får oversikt på hva som er skjedd i saken.

Studentparlamentssaker:

SP-sak 12-24 Valg av Arbeidsutvalget til Studentparlamentet i Gjøvik 2024 – 2025

Antall stemmeberettigede: 10

Shanna innledet saken.

Valg av Stedlig leder:

Det har kommet inn 1 kandidat. Dette er: Sindre Stenseth Pettersen

Sindre presenterte sitt kandidatur og det ble åpnet for spørsmål til kandidaten:

- Har du noe erfaring med studentpolitikk? Nei
- Erfaring med som tillitsvalgt? Nei, men vært med i frivilligheten
- Er du glad i en diskusjon? Kan godt ta det
- Andre saker? Mental helse er viktig

Votering ved akklamasjon

Vedtak:

Sindre Stenseth Pettersen ble ved akklamasjon, valgt til ny stedlig leder i Studentparlamentet i Gjøvik for perioden 2024 – 2025.



Valg av Nestleder:

Det har kommet inn 1 kandidat. Dette er: Serena Manoiu

Antall stemmeberettigete: 9. Serena har ikke har stemmerett i denne saken, da hun pr. dags dato har verv som ITV og sitter i Studentparlamentet

Serena presenterte sitt kandidatur og det ble åpnet for spørsmål til kandidaten:

- Har du en hjertesak? Mental helse og ha bra forelesninger.
- Er det noen forandringer i SP du ønsker å forandre? Føler at det funker ganske bra, men kanskje enda bedre system i fht. møtestruktur
- Liker du diskusjon? Ja

Votering ved akklamasjon

Vedtak:

Serena Manoui ble valgt ved akklamasjon til ny nestleder i Studentparlamentet i Gjøvik for perioden 2024 - 2025

Valg av Kommunikasjonsansvarlig:

Det har kommet inn 1 kandidat. Dette er: Trond Smith-Øvland

Trond presenterte sitt kandidatur og det ble åpnet for spørsmål til kandidaten:

- Når du ikke har verv eller skole, hva gjør du da? Gaming, gå tur
- Hvor mye tid har du utenfor verv og skole? Nok tid.
- Føler du at det er lett å sjonglere alle vervene du har? Nei, det er ikke så lett, men det fungerer.
- Hvilke verv har du? Styreleder i Laget, NTNUi e-sport, Leder i Darling sin web-komm. Har forskjellige PR-roller, mulig PR-rolle i START
- Kan du faktisk dedikere deg like godt i alle vervene? Er usikker, hadde håpt at andre også stilte til valg.
- Har du noe erfaring med studentpolitikk? Nei

Votering ved akklamasjon

Vedtak:

Trond Smith-Øvland ble ved akklamasjon valgt til ny kommunikasjonsansvarlig i Studentparlamentet i Gjøvik for perioden 2024 - 2025

Valg av Læringsmiljøansvarlig:

Det har ikke kommet noen kandidater.

Valg av Internasjonalt ansvarlig:

Det har kommet inn 1 kandidat. Dette er: Katharina Kivle. Hun var forhindret fra å stille på møtet. Det ble stilt spørsmål som Marielle som kjenner Katharina, svarte på vegne av Katharina:

Det ble stilt spørsmål i fht. at hun skriver at viktigste saken er inkludering av kvinner i IT, realfag og teknologistudenter, hvor relevant dette er for vervet som internasjonalt ansvarlig? Hvordan ha fokus på internasjonale studenter?

Votering ved akklamasjon

Vedtak:

Katharina Kivle ble ved akklamasjon valgt til ny internasjonalt ansvarlig i Studentparlamentet i Gjøvik for perioden 2024 – 2025.

Valg til det siste vervet læringsmiljøansvarlig foreslås utsatt til suppleringsvalg, da det ikke har kommet inn kandidater til noen av disse vervene.

Vedtak:

Studentparlamentet vedtok enstemmig å utsette valg av læringsmiljøansvarlig til neste Studentparlamentsmøte den 17.04.24, dersom det har kommet inn kandidater.

SP-sak 13-24 Valg av representanter til Velferdsutvalget i Gjøvik 2024 -2025

Antall stemmeberettigede: 10

Shanna innledet saken

Valg av representanter til nytt Velferdsutvalg:

Det har kommet inn 2 kandidater. Dette er: Mostafa Askari og Sigurd Gundersen.

Mostafa og Sigurd presenterte sitt kandidatur og det ble åpnet for spørsmål til kandidatene:

- Har dere noen andre verv i tillegg? Mostafa har 4 andre verv – økonomiansvarlig i Start, leder for kulturkafè mm. Sigurd har også flere verv
- Hjertesak: Sigurd - studentfrivilligheten, at studentene skal ha det best mulig. Mostafa - at studentene skal ha et tilbud også etter skoletid.
- Hvordan har dere tid til å ha så mange verv? Hvordan gjøre dette? Mostafa har de siste 7 årene hatt mange verv, er vant til det og klarer dette. Tenker å fortsette å ha vervene. Sigurd – må finne en bra balanse, og synes han får til det.

- Viktigste sakene: Mostafa - mye begynner å gå av seg selv, frivilligheten blir mindre avhengig av at noen må stå å pushe. Org.koll. er uansett noe som må følges opp. Det blir nå ordning på betaling av vaskemidler mm til org.koll.

Votering ved akklamasjon

Vedtak:

Mostafa Askari og Sigurd Gundersen ble ved akklamasjon valgt til nye medlemmer av Velferdsutvalget for perioden 2024 - 2025

Valg av de to siste representantene foreslås utsatt til suppleringsvalg, da det ikke har kommet inn kandidater til noen av disse vervene.

Vedtak:

Studentparlamentet vedtok enstemmig å utsette valg av de to siste representanter til neste Studentparlamentsmøte den 17.04.24, dersom det har kommet inn kandidater. Dersom det fortsatt mangler kandidater, vurderes det å innvilge suppleringsfullmakt.

SP-sak 14-24 Søknad om spons fra Klatregruppa Grad 9

Antall stemmeberettigede: 9 Hedda er inhabil i saken da hun sitter i styret i NTNUi.

Lars Blütecher Holter innledet saken. Det ble åpnet for spørsmål før det ble gått til debatt.

Spørsmål:

- Hvorfor er det samme saksbehandler som den som har søkt? SPAU hadde ikke kapasitet til å skrive saken.
- Hvorfor har SPAU satt 6500,- i stedet for 15.000? SPAU syntes ikke at budsjettet var detaljert nok.

Momenter i debatten:

- Uenig i at SP skal si nei til dette. Kriteriene sier at det skal være et enkelt budsjett, og de har levert et enkelt budsjett. Alle kriteriene er oppfylt.
- Noen mener at saken ikke er godt nok gjennomarbeidet fra SPAU sin side
- Hvorfor er ikke budsjettet spesifikt nok?
- SPAU bemerker at det er 20 personer i styret, og at det da ikke er plass til så mange flere studenter på turen utenom styret. Da mener SPAU at turen ikke er for alle studentene på NTNU.
- Er styret betalende medlemmer er av foreningen? Ja

- Det kom frem opplysning om at turen er åpen for NTNUi-medlemmer og ikke alle studenter ved NTNU. Man må være medlem i NTNUi for å være med på turen pga. forsikring osv.
- Hvor mange er medlemmer er det i NTNUi? 2-400 medlemmer
-

Det kom inn 1 endringsforslag:

Endring fra Eline Lædre. Linje 34 – 44 strykes:

«Studentparlamentet innvilger ikke søknaden på 15 000kr, da følgende opplysninger mangler:

- Det mangler detaljer i budsjettet på hva de ulike postene inkluderer.
- Hvor mange studenter utenom styret er det plass til? • Grad 9 ønsker også å få til flere mindre arrangementer som er både sosiale og aktive spredt utover året og trenger derfor støtte. Hvor er dette i budsjettet?

- Studentparlamentet kan innvilge en sponsavtale inntil 6500kr, til buss, gitt at Grad 9 sender inn et nytt og mer detaljert budsjett. SP gir SPAU fullmakt til å utarbeide avtalen».

Endre til:

«Studentparlamentet innvilger søknaden på 15 000 kr. SP gir SPAU fullmakt til å utarbeide en avtale».

Votering ved håndsopprekning

Endringsforslaget enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Studentparlamentet vedtar å innvilge søknad om spons til Klatregruppen Grad 9 med 15.000,-. SP gir SPAU fullmakt til å utarbeide en avtale.

SP-sak 15-24 Høring Campuspolitisk Plattform (CCP) STi

Antall stemmeberettigede: 10

Sigrid innledet saken. Temaer som det ønskes tilbakemelding på er:

Følgende prinsipper legges til grunn:

- Er det temaer som burde blitt nevnt eller utdypet mer i plattformen?
- Finnes det poenger som dere er uenige i eller som burde fjernes?
- Er oppbygningen av plattformen logisk?
- Føler dere at alle er inkludert i plattformen? Hvem er eventuelt ikke inkludert?
- Er det noe dere føler kan bli misforstått slik det står i plattformen nå?
- Er det flere aspekter som bør belyses med tanke på universell utforming?

- Har frivilligheten flere behov som NTNU kan hjelpe med enn de som er nevnt i kapittelet «Studentfrivilligheten og studentvelferd»?
- Er det noe mere som bør inkluderes i arealbruk på campus?
- Er plattformen for mye/lite spesifikk?
- Inkluderer plattformen alle campuser slik den står nå?

Få har lest hele saken, skumlest. Det er mye å sette seg inn i.

Momenter i diskusjonen:

- Viktig å ta hensyn til likhet, at det skal være likt på de tre campusene. Må ha det samme tilbud om ting på samme studier uavhengig av campus. Eks. i Trondheim har de pauserom, det burde også Gjøvik ha
- Likhet gjelder også hvordan studiene blir gjennomført med forelesere osv.
- Ønsker å få navngitt spesifikt kommunenavn, eks., vertskommuner, skrive hvilke kommuner det gjelder
- Hvordan kan NTNU legge mer til rette for studentene, ikke bare leie eiendommer.
- Det skal jobbes mer med likheter, at det skal jobbes for at det skal være likt uavhengig av hvilken by man studerer i, skal være det samme om man går i Gjøvik, Trondheim eller Ålesund
- Studenter bør prioriteres til fremfor ansatte ved grupperom. Eks. at det plutselig er et grupperom for ansatte mellom grupperom for studenter. Studenter bør prioriteres
- Bør stå et krav om at alle Linjeforeningene skal ha identitetsareal
- Bør stå mer om universell utforming, tilrettelegging. På Gjøvik er det et problem at NTNU ikke eier. Eks. på Mustad har ikke heisen fungert siden flommen i høst, og en student i rullestol har måttet ha hjemmekontor siden da.

Frist for høringsforslag er 05.04.24. Innspill fra SP MÅ komme inn senest 1 uke før fristen, dvs. dato: 29.03.24 Innspill sendes Marielle på e-post: sp-nestleder@gjovik.ntnu.no

SP-sak 16-24 Kaffetirsdag april – juni 2024

Antall stemmeberettigede: 10

Sigrid innledet saken.

Daniel har allerede satt seg opp på listen mange dager. Listen er lagt ut på Teams for videre utfylling

Det ble drøftet om hvor langt ut i juni man skal sette opp listen. Er det studenter her 11.06?

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:

Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:

Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:

NO 916576765

E-post:

gjovik@studenttinget.ntnu.no

Internett:

www.spgjovik.no

Det ble enighet om at listen står slik den er med datoer tom 11.06. 24, så kan folk sette seg opp dersom de har mulighet. Det bør minimum fylles opp ut mai

Orienteringssaker:

O-sak 07-24 **Informasjon om nyvalg VU**

Sigurd Gundersen ble den 05.03.24 ble valgt inn til VU for perioden mars – juni 2024 av Arbeidsutvalget, jfr.suppleringsfullmakt gitt av Studentparlamentet i SP-møte 02-24

O-sak 08-24 **Studentvalg vår 2024 – Standliste**

Sigrid informerte om valgperioden.

Valgdatoer våren 2024:

- 18. mars - 02. april - Nominasjonsperiode styrevalget.
- Valgfri oppstartsdato i tidsperioden 18.03 og senest 01.04.24 - 12. april -
Nominasjonsperiode studentrådene
- 04. april - 14. april - Kandidater til styret offentliggjøres, og valgkamp starter
- 15. april (mandag) - Valget åpner kl. 09.00 for styret og studentrådene. Kick-off med kake
- 18. april (torsdag) - Valgdag! Valget stenger 23:59
- 19. april (fredag) - Resultatene annonseres

Line har lagt ut listen på Teams. Standinstruks kommer senere.

- Hedda ordner stand på Musta, de har fri tilgang på lokalene der.
- Hvorfor må dette bookes gjennom Kai Robert? For å sikre at SP har rett til å stå på stand, fremfor andre.
- Frist for å sette seg opp på listen er: 21.03.24, slik at Line kan booke stand fra og med rett etter påske

O-sak 09-24 **Resultat av spørreundersøkelsen – Viserektors midler**

Det var flertall for julebord. Søknad må sendes inn i neste semester. Søknaden skal inneholde: Kort arrangementsbeskrivelse inkl. tid og sted, totalbudsjett og hva det konkret søkes om støtte til samt ansvarlig arrangør (navn, e-post, mobil). Støtten gis ved at NTNU f.eks. betaler for leie av lokaler eller innkjøp for maks. kr. 60 000 inkl. mva. For å få dette til, må vi samarbeide om bestilling (NTNU bestiller slik at faktura kommer til NTNU). Må altså finne ut hvem som skal arrangere dette.

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:
Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:
Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:
NO 916576765

E-post:
gjovik@studenttinget.ntnu.no
Internett:
www.spgjovik.no

Momenter i saken:

- Kan ha skjenkebevilling? Noen har hørt at man har hatt det i Atriet en gang.
- Forslag: lyses ut om noen vil være med i en julebordkomitè.
- Hvis ingen melder seg så bør det være en Linjeforening
- Bør finne ut hvem som skal arrangere julebordet, før sommerferien

O-sak 10-24 Kvalitetsseminaret høst 2024

Marielle trenger innspill på temaer. Har lagt ut på Teams, ingen har gitt tilbakemelding. Ønsker tilbakemelding innen neste fredag, den 22.03.24 i innlegget i Teams.

Forslag:

- undervisningsformer, vurderingsformer. Tema den nye studenten i det 21.århundre. Flere var enige i dette. Og diskutere hvordan endre på dette.
- Hvordan er det studentene blir tatt vare på i studieforløpet sitt, dette gjelder både i fht. universell utforming, psykisk helse.

Viktig å sende inn forslag til tema, med en god begrunnelse på hvorfor. Og jo flere som ønsker samme tema, jo lettere er det for Marielle og Sigrid å få gjennomslag for dette i Studiekvalitetsutvalget (SKU).

Det kom spørsmål om det er åpent for alle å være med i SKU. Sigrid sjekker dette.

O-sak 11-24 Vedtekter Studentparlamentet

Saken er utsatt pga. kapasitet. Saken tas opp i møtet den 17.04.24 og 08.05.24. Ny frist for innsending av endringsforslag til SPAU er: 03.04.24. Line sender ut mail om dette.

Eventuellsaker:

Evt. sak 11-24: Fullmakt for oppnevning av studentrepresentanter til sLMU

Studentdemokratiet må oppnevne en student til sLMU (stedlig læringsmiljøutvalg på Gjøvik). sLMU er et underorgan til LMU (Læringsmiljøutvalg i Trondheim) og jobber for læringsmiljøet på campus. SPAU ber om fullmakt fremover til å oppnevne student til dette.

Vedtak:

Studentparlamentet vedtok enstemmig at SPAU får fremtidig fullmakt til å gjøre alle oppnevninger av student til stedlig Læringsmiljøutvalg

Evt.sak 12-24: Flygel i Eureka

Fredrik ønsker tilgang til å spille der. Døren stenger kl. 17.00. Kan man få til at dette er mer tilgjengelig for studentene?

Ta kontakt med Kai Robert Jakobsen for å få tilgang i nøkkelkortet sitt.

Saksopplysning: det er noen som har et «pianokort» hvor man kan spille piano i G303. Tror det kan hentes i Studenttorget.

Ønsker at alle studenter skal ha tilgangen og kan booke seg inn. Fint om det hadde vært en mulighet for å dele på en større plattform at man kan få tilgang på et pianorum, eller en påmeldingsordning.

Saken kan også tas opp i Campusråd

Møtekritikk:

Bra møte. Mye bra diskusjoner, men ikke alltid konsekvent på møtetegn. Noen ganger er det veldig strengt, andre ganger ikke. Møteteknikk og struktur har en hensikt, men hvis det virker mot sin hensikt, og man ikke får gode diskusjoner, så er det ikke bra. Bør ikke være så strengt som nå. Helge som ordstyrer var veldig effektivt. Fint om SP kan komme med forslag på personer som kan være ordstyrer. Gode diskusjoner. Enig i det som blir sagt. Litt strengt. Noen synes dette blir selvmotsigende. Noen ønsker mer fri tale, andre ønsker det ikke. Ulempe kan være at ikke alle hører hva som blir sagt. Det kom innspill på at man burde ha en instruks til ekstern saksbehandler, slik at denne vet hvordan man skal legge frem saken. Line ordner.

Ang. dagsorden: man kan be om lenger tid på saker, når man ser dagsorden. Line kan prøve å sende den ut sammen med innkalling, eller et par dager før møtet.

Kritikken ble tatt til etterretning

Møtet ble hevet klokken: 19.44

Sigrid Blystad
Leder

Line Ø. Winterberg
Referent

Vedlegg: Referatsak 03-24

SP-MØTE: 04-24 Referatsak 03-24

INSTITUTT	NAVN	REFERAT
IES	Per	Dialogmøter, studentrådsmøter og medarbeidersamtale. Deltatt på studieprogramsråd-møte
IDI	Sofia	
IIK	Eline Birgitte	2 studentrådsmøter, dialogmøter og medarbeidersamtaler med FTV. Klaget til instituttleder på at budsjettet for IIK enda ikke er godkjent, fordi studentkontaktene får ikke gjort jobben sin uten penger. Rekruttert ny KTV og KTV vara for BDIGSEC-23, er nå fulltallig KTVer på BDIGSEC 😊. Arrangert tillitsvalgtmøte for KTVer og PTVer på instituttet, det ble mange gode diskusjoner og saker vi skal ta med videre til FTVer og ledelsen på IIK.
IHG	Marthe André	Lite spesifikke ting som har blitt gjort i det siste. Spurt litt rundt om tilganger med kort for ITVer, ønsker dette slik at det blir enklere å holde møter. Har hatt fast kontortid i demokratitiden.
IVB	Preben Håkon	Sendt ut spørreundersøkelse til studenter innen IVB for å høre hvordan det går. Skal ha møte denne uken med instituttlederen for å fortelle om probleme som studentene har fortalt om. Har også hatt et KTV-møte og fremtidens studieportefolio møte. Har også hatt medarbeidersamtale med FTV.
IØT	Serena	Det Daniel sa om KTV møte. I tillegg har jeg vært på et møte med referanse gruppen i strategi faget (jeg hadde fått noen tilbakemeldinger fra studentene så snakka jeg med referanse gruppe for å ordne situasjonen). Prøver å planlegge møte med Anne Grethe, men hun har vært veldig opptatt denne uka så jeg tror vi må ta det neste uka. Snakka endelig med fagseksjonen om tilbakemeldingene fra studentene. Møte med FTV som kommer på besøk på torsdag, vi har planlagt litt hva vi skal gjøre på torsdag og fredag. Også vi har snakka med ei jente i RIK styret, fordi jeg tenkte at det hadde vært gøy å organisere noe for økonomi og logistikk studentene sammen med linjeforeningen. Jenta skal ta opp ideen på det neste styremøtet (som jeg tror er på torsdag).
	Daniel	Hatt KTV møte med 2 ktv'er og skal ha et oppfølgingsmøte grunnet det dårlige oppmøte. Deltatt på Kaffetirs dager. Fått gitt tilbakemeldinger fra studentene til Fagseksjonen.

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:
Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:
Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:
NO 916576765

E-post:
gjovik@studenttinget.ntnu.no
Internett:
www.spgjovik.no

ID	Hedda Fredrik	Hatt KTV møte, og møte med instituttleder angående det ene studieprogrammet. Vi har og hatt studentrådsmøte og sosialt med studentrådet.
VU	Mostafa	
Komm.ansv.	Shanna	Vært i kontakt med UKA og gitt merch. Hatt et møte med Bookd om underholdning til studentarrangement, og hatt ukentlige møter med SPAU. Hatt møte om Dassnytt, laget ferdig plakatene og hengt de opp i rammene som vi har så langt. Hatt kaffetirsdag med Daniel. Møtt ledergruppen til Studenttinget og Velferdstinget, og har gitt de omvisning på Mustad også vært med på sosialt opplegg. Laget poster og promotert diverse på SoMe.
Læringsmiljansv.	Kavishnayan	Fått en oppdatering på saken om forskningsprosjektet om psykisk helse, som nå har fått nok kandidater. Sett at det har kommet flere sitteplasser i biblioteket.
Nestleder	Marielle	Vi har hatt besøk av STi-AU og VT-AU i Gjøvik. Da var det ulike møter, workshops og sosialt. (Se Sigrid for mer detaljer). Har forberedt en del til SP-AU valg og rekruttering. Gjort en del møteforberedelser og admin. oppgaver. Hengt opp plakater rundt på campus. Deltatt på studiekvalitetsutvalget. Deltatt på campusråd.
Leder	Sigrid	Ledergruppen til Studenttinget og Velferdstinget vært på besøk i Gjøvik. Det var veldig koselig. Vi hadde ulike workshops og møter, men også sosialt opplegg. Tirsdag (27.02.24) hadde vi møte med Arid Aune Berger, som jobber i viserektor stab og i avdeling for forskning, innovasjon og eksterne relasjoner. På kvelden hadde vi Studentergalla på Hygge. Studentergallaen var sammen med ledergruppa, SPAU og VT, og det var suuuper hyggelig. Onsdagen (28.02.24) startet vi med valgstyremøte, før vi tok turen til Gjøvik Rådhus, for et møte med Gjøviks studiebyrådriver. Videre hadde vi en liten omvisning på campus, og snakket med ulike studentforeninger. Etter jobb reiste alle til totenbadet, der vi fikk oss en treningsøkt, spa-opplevelse, vannsklie-og morroøkt og en god sosialt aktivitet sammen. På kvelden dro vi ut og spiste middag på Heim. Der var det musikkbingo på kvelden! På torsdag (29-02.24) hadde vi AU-møte i STi og workshop med VT. Det var kreativt og spennende. Etter ledergruppa hadde reist, jobbet jeg med planleggingen til Psykt Bra Uke og forberedelse til SPAU-valg. Andre møter jeg har vært med på siden sist er Formøte til LMU, UU og styret, LMU, SPAU-møter, AU sLMU, formøte til kommunens studentråd,

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:
Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:
Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:
NO 916576765

E-post:
gjovik@studenttinget.ntnu.no
Internett:
www.spgjovik.no



STUDENTPARLAMENTET

NTNU i Gjøvik

		daglige Psykt Bra Uke -møter, STi-AU møter, Lønn av SPAU-møte med viserektorene i Gjøvik og Ålesund, samt Henrik i Ålesund, veiledningsmøter, prosjektmøter med kommunen om Psykisk helse, Campusråd og Studentrådsmøte i kommunen.
--	--	---

STUDENTPARLAMENTET VED NTNU I GJØVIK

Postadresse:

Postboks 191
2802 Gjøvik

Besøksadresse:

Teknologiveien 22
Rom G157
2815 GJØVIK

Org.nr:

NO 916576765

E-post:

gjovik@studenttinget.ntnu.no

Internett:

www.spgjovik.no